
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 12 березня 2024 року            сел. Високий                                 №  306    

 

Про роботу комісії з питань  
техногенно - екологічної безпеки  
і надзвичайних ситуацій у 2023 році  
та затвердження плану роботи на 2024 рік 

 

 

 Заслухавши та обговоривши інформацію заступника селищного голови 
з питань житлово-комунального господарства та благоустрою Тройна О.В. 
про роботу комісії з питань техногенно- екологічної безпеки і надзвичайних 
ситуацій у 2023 році та затвердження плану роботи на 2024 рік, відповідно 
до ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет Височанської селищної ради 

  

В И Р І Ш И В : 

1. Прийняти до відома інформацію заступника селищного голови з 
питань житлово-комунального господарства Тройна О.В. про роботу 
комісії з питань техногенно- екологічної безпеки і надзвичайних 
ситуацій у 2023 році. 

2. Затвердити План роботи комісії з питань техногенної-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій Височанської селищної ради на 
2024 рік. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань житлово-комунального господарства  
Олега Тройна.   
 

 

 

Селищний голова                                                                Олександр МОРОЗ 


